
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 

 

ПРИКАЗ 

 

 

г. Сургут 

 
 

О режиме работы МБОУ СОШ № 24  

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии со ст. 30 п. 2 Закона РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 

№28 "Об утверждении санитарных правил СП 2.4. 3648-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи", на основании решения 

Управляющего совета школы от 23.08.2024 г. № 1  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить время работы образовательного учреждения с 07.00 до 20.00.  

2. Установить следующий режим работы образовательного учреждения: 

 I смена (понедельник-пятница). Начало занятий в 08.00: 1а, 1б, 3а, 3б, 

3в, 4а, 4б, 4в, 5а, 5б, 5в, 5г, 6г, 8а, 8б, 8в, 9а, 9б, 10а, 11а, 11б классы. 

 II смена (понедельник-пятница). Начало занятий в 13.00: 2а, 2б, 2в, 6а, 

6б, 6в, 7а, 7б, 7в, 7г классы; 

 Занятия внеурочной деятельности и дополнительного образования по 

отдельному расписанию. 

3. Установить расписание звонков на 2024/25 учебный год в соответствии с 

приложением 1 к настоящему приказу. 

4. Закрепить учебные кабинеты за классами в соответствии с приложением 2 

к настоящему приказу. 

5. Заместителям директора по УВР Никитиной С.И., Киселевой Е.А.: 

- довести данную информацию до сведения всех педагогических 

работников до 26.08.2024 г.; 

- руководствоваться данным приказом при составлении расписания 

учебных занятий на 2023/24 учебный год.  

6. Классным руководителям 1-11-х классов довести до сведения родителей и 

обучающихся информацию о режиме работы школы в 2024/25 учебном 

году. 

7. Александрову П.А., технику, до 27.08.2024 г. разместить настоящий приказ 

на официальном сайте школы: 

- на главной странице сайта в разделе «Объявления»,  

- на титульной странице раздела «Образование»; 

от 26.08.2024  № Ш24-13-635/4 



- во вкладке «Расписание звонков». 

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 
Сертификат: 
351D8D1B9DAB3475DEDFAAC8FF29ED1F 
Владелец: 
 Усольцева  Ирина Владимировна 
Действителен: 13.06.2024 с по 06.09.2025 

И.В. Усольцева 





Приложение 2  

к приказу 

от 26.08.2024 № Ш24-13-635/4 

 

СПИСОК  

учебных кабинетов, закрепленных за классами 

 

 

№  п/п Класс  Классный 

кабинет 

Классный руководитель 

1 1а 30 Токаева Гульжанат Хайдаровна 

2 1б 31 Файзуллина Алина Шакировна 

3 2а 33 Сисюрка Татьяна Сергеевна 

4 2б 31 Шиляева Арина Андреевна 

5 2в 20 Гуров Андрей Александрович 

6 3а 23 Веснина Татьяна Владимировна 

7 3б 22 Дрот Елена Александровна 

8 3в 20 Борецких Ксения Андреевна 

9 4а 21 Ничипурчик Наталья Павловна 

10 4б 15 Киселева Евгения Александровна 

11 4в 32 Сазанкова Ольга Владимировна 

12 5а 307 Сухарукова Эмилия Расимовна 

13 5б 204 Сотина Ярослава Васильевна 

14 5в 220 Литвинова Елена Валентиновна 

15 5г 306 Комогорова Ольга Григорьевна 

16 6а 104 Каримова Гуля Рустамовна 

17 6б 216 Константинова Дарья Васильевна 

18 6в 42 Сагалаева Татьяна Петровна 

19 6г 40 Лоськова Наталья Валерьевна 

20 7а 306 Ревер Ангелина Васильевна 

21 7б 218 Надымова Наталья Викторовна 

22 7в 201 Ладыгина Маргарита Андреевна 

23 7г 44 Анфёрова Надежда Александровна 

24 8а 219 Винокурова Оксана Анатольевна 

25 8б 103 Цыганок Наталья Витальевна 

26 8в 41 Зайцева Ирина Ивановна 

27 9а 109 Еремеева Валерия Валерьевна 

28 9б 305 Сокерина Валентина Васильевна 

29 10а 309 Марченко Илья Игоревич 

30 11а 217 Рыкова Надежда Васильевна 

31 11б 43 Вагнер Лариса Владимировна 

 ГПД 1 класс  (2 смена) 30 Токаева Гульжанат Хайдаровна /  

ГПД 3 класс (2 смена) 22 Нурмагомедова Айбика Пирахмедовна 

ГПД 4 класс (2 смена) 30 Сазанкова Ольга Владимировна /  


